
gültig ab 1.5.2019

Hinfahrt Rückfahrt
Haltestelle Abfahrt Haltestelle Abfahrt
K: Brückenstr./Bahnhofstr. 8:30 W: Praxis Ernst/Küstermann 11:00
UW: Hirtenweg 8:39 W: Bahnhof 11:03
RÖ: Neue Heide 8:44 W: Ärztehaus 2 (Apotheke) 11:05
RÖ: Krone 8:46 W: Ärztehaus 1 (MVZ, Braun usw.) 11:07
RÖ: Tennishalle 8:48 W: Kaufland (Parkebene) 11:09
WB: Kirche 8:51 W: Spitzer Turm 11:13
K: Rathaus 8:57 K: Brückenstraße (Sauna) 11:16
K: Apotheke 8:59 K: Praxis Brunner/Wiedemann 11:18
K: Sautanne 9:02 K: Hauptstraße (Physio/MVZ) 11:21
K: Hochhaus 9:04 K: Apotheke 11:24
K: Lindenhof 9:07 K: Rewe-Parkplatz 11:27
K: Rewe-Parkplatz 9:10 K: Lindenhof 11:30
K: Hauptstraße (Physio/MVZ) 9:14 K: Hochhaus 11:33
K: Praxis Brunner/Wiedemann 9:16 K: Sautanne 11:35
K: Brückenstraße (Sauna) 9:18 K: Rathaus 11:37
W: Spitzer Turm 9:21 WB: Kirche 11:43
W: Kaufland (Parkebene) 9:25 RÖ: Tennishalle 11:46
W: Ärztehaus 1 (MVZ, Braun usw.) 9:27 RÖ: Krone 11:48
W: Ärztehaus 2 (Apotheke) 9:29 RÖ: Neue Heide 11:50
W: Bahnhof (Umsteigen zum neuen KH ) 9:31 UW: Hirtenweg 11:55
W: Praxis Ernst/Küstermann           Ankunft -> 9:33 K: Brückenstr./Bahnhofsstr.          Ankunft -> 12:03

Zeichenerklärung:
W: Wertheim, K: Kreuzwertheim, UW: Unterwittbach, RÖ: Röttbach, WB: Wiebelbach
Neues Krankenhaus (KH): ab Busbahnhof Linie 975

Bürgerbus Kreuzwertheim
Linie Kreuzwertheim (+Ortsteile) - Wertheim

Dienstag

Herausgeber: Bürgerbus Kreuzwertheim e.V., c/o Frank Theobald, Kirchplatz 4, 97892 Kreuzwertheim  - www.kreuzwertheim-mobil.de/buergerbus


